
Níže uvedeného dne; měsíce a roku sjednaly smluvní strany:

TEPVOS, spol. s r. o.
Se sídlem: Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 25945793
DIČ: CZ25945793
bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí
číslo účtu: 198752599/0300
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Václavem Knejpem, jednatelem společnosti

Ing. Martinem PirklemJednatelem společnosti
ve věcech technických: Ing. Petrem Hovádkem, ředitelem divize Komunální služby

tel.: 777 773 352, e-mail: hovadek@tepvos.cz 
Jiřím Roušavým, investičním technikem 
tel.: 608 553 304, e-mail: rousavy@tepvos.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu C, vložce č. 16762

(dále jen objednatel) 
na straně jedné

a

BERNDORF BÄDERBAU s. r. o.

se sídlem Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČ: 25855247
DIČ: CZ25855247
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
číslo účtu: 41508003/2700
zástupce ve věcech smluvních: Rudolf Ciešlar, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. Jana Ponechalová

tel.: 602 210 523,
e-mail: j.ponechalova@berndorf-bazeny.cz 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C 
vložce č. 22383

(dále jen zhotovitel) 
na straně druhé

DODATEK č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO č. 2217034

uzavřené dne 31. 7. 2017 dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění,

mailto:hovadek@tepvos.cz
mailto:rousavy@tepvos.cz
mailto:j.ponechalova@berndorf-bazeny.cz
Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění

Lenka.Charvatova
Zvýraznění



I. Úvodní ustanovení

Při plnění veřejné zakázky s názvem „Ústí nad Orlicí - Rekonstrukce aquaparku, Instalace 
nerezových bazénových van" vznikly objektivní a nepředvídatelné skutečnosti vyvolané 
skutečným technickým stavem původní betonové bazénové vany a zjištěné až po odkrytí 
stávajících konstrukčních vrstev a dále skutečným umístěním stávajícího trubního 
technologického vedení, na které se nově nerezové vany napojovaly, které bylo odlišné od 
původní projektové dokumentace, kterou disponoval objednatel. Potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel nemohl předvídat, byť jednal s náležitou péčí. Nedochází tak ke 
změně celkové povahy veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty 
závazku.
Vzhledem k těmto skutečnostem je také nezbytné prodloužení termínu dokončení díla.

V návaznosti na tyto skutečnosti, s odkazem na splnění podmínek stanovených v § 222 odst. 
6 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, uzavírají smluvní strany tento dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2217034.

II. Vlastní změny smlouvy o dílo

Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo takto:

1. Článek III. Smlouvy o dílo nově zní:
III.

Lhůty plnění

1) Pro zhotovení díla se sjednávají následující lhůty plnění: 
Předání a převzetí staveniště: do 31. 08. 2017
Zahájení stavebních prací: od 01. 09. 2017
Lhůtu pro dokončení stavebních prací: 15. 6. 2018 
Lhůta pro předání a převzetí díla: 21. 6. 2018

2. Článek IV., odst. 1 Smlouvy o dílo nově zní:

IV.

Cena díla

1) Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za cenu, která 
je stanovena předloženou nabídkou a schválenými Změnovými listy č. 1 - 6. Cena byla 
dohodnuta jako maximální:

Cena bez DPH činí 34 152 653,- Kč

slovy: třicetčtyřimilionůjednostopadesátdvatisícšestsetpadesáttři koruny české

Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností dle ust. § 
1765 odst. 2 obč. zák. a nevzniká mu nárok v případě změny okolností na obnovení 
jednání o smlouvě.



III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání této Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží 
dvou.

V Ústí nad Orlicí dne: 22. 5. 2018

Rudolf Ciešlař 
jednatel společnosti

Ing. Václav Knejp 
Ing. Martin Pirkl 
Jednatelé společnosti


